
SPARA INFORMATIONEN!

INFORMATION TILL MÅLSMAN INFÖR LÄSÅRET 2011/12
FRÅN YDRE KOMMUNALA MUSIKSKOLA.

Anmälan till undervisning i musikskolan skall i år vara oss tillhanda 
senast den 9 juni.
Lämna anmälningsblanketten till klassläraren eller sänd den till 
Ydre kommunala musikskola, Skolkontoret Ydreskolan, 570 60  ÖSTERBYMO.

Besked ang antagning eller köplacering sänds ut vid terminsstarten.

Antagen elev kontaktas vid terminsstarten av respektive lärare och informeras ang
undervisningen.

Antagen elev kommer att kvarstå tillsvidare på sitt instrument/ämnesval.
Detta avslutas, om inget annat sker, efter sista terminen i skolår 9.

Köplacerad elev kvarstår också enligt sitt 1:a och 2.a handsval.
Efterhand som platser kommer till förfogande så meddelas elev och målsman.

Om eleven av någon anledning avser att avstå från erhållen plats i musikskolan
eller från plats i kölistan skall målsman skriftligen meddela detta till musikledaren under 
ovanstående adress.

Vid byte av instrument/ämnesval gäller också skriftligt meddelande om uppsägning för
såväl antagen som köplacerad elev. Samtidigt bifogas ny anmälan på särskild blankett.
Köplacering kan ev uppstå för antagen elev vid byte av instrument/ämnesval under
pågående läsår.

Inför kommande läsår tar musikskolan först och främst emot fortsättningselever.

Instrument / ämnesval

Vi försöker erbjuda följande instrument / ämne:

Piano Akustisk gitarr Saxofon Violin Måleri
Blockflöjt Elgitarr Klarinett Dragspel Teater (Nyhet)

Sång Elbas Tvärflöjt Trummor

OBS!  Undervisning i nedanstående instrument / ämne sker enligt följande:

Elbas och Elgitarr sker tidigast från skolår 5 och uppåt. 
Sång sker tidigast från skolår 6 och uppåt, och i mån av resurser även från skolår 5. 
Måleri sker från skolår 6 och uppåt.
Teater sker från skolår 6 och uppåt. (Nyhet inför Lå 2011/12)



Utöver ovan uppräknade instrument kan undervisning på andra instrument / ämne förekomma
om resurser och lärare finns till förfogande, exempelvis: Cello, Trumpet, Trombone o dyl.

Undervisningsform
Undervisningen sker till största del enskilt, men kan komma att ske i grupp, både av
pedagogiska skäl och för att så många som möjligt skall beredas plats i musikskolan.

Lektionstid
Undervisningen lägges så långt som möjligt utanför grundskolans lektionstid, dock inom
befintliga schema- och skolskjutsramar (ev undantag för Måleri och Teater).

Terminsavgift
Avgiften för antagen elev är 1200 kr/termin + ev. kostnad för notmaterial o dyl.  
Syskonrabatt tillämpas, dvs spelar flera barn i familjen är avgiften 1200 kr för ett av barnen
och 600 kr för varje ytterligare barn. 
Spelar eleven ev. två instrument vid olika tillfällen under veckan (där särskilda skäl föreligger) 
är kostnaden, utöver grundavgiften, 600 kr för det andra instrumentet.
För ev. gymnasieelev är kostnaden 1800 kr/termin + ev. kostnad för notmaterial o dyl. 
Gruppavgift för Teater- och Målerikursen är 600 kr/termin + ev materialkostnad. 

Avgifterna faktureras i efterskott till målsman.  Målsman till elev som sätts på kö-lista 
och ej erhåller plats under terminen debiteras ej avgift.

Instrumenthyra
Musikskolan har i sin ägo ett begränsat antal instrument avsedda för uthyrning till elev. 
Gäller instrumenten:  Violin, Cello, Trumpet, Trombone
Hyreskostnaden för dessa är 300 kr/termin.

Att tänka på innan eleven anmäls till musikskolan
Eleven skall ha tillgång till instrument för effektiv (daglig) övning. 
Pianoelev bör ha tillgång till piano eller motsvarande digitalpiano. 
Elev som uteblir från sin musik/ämneslektion utan giltligt förfall eller inte fullgör sina uppgifter, 
tillåts ej lägga beslag på den resurs som en plats i musikskolan utgör.  
Elev riskerar även att avstängas från undervisningen, till förmån för annan elev från ev kö-lista,
om ej målsman betalar fakturerad avgift inom fastställd tid.

Information och anmälningsblankett finns även på Ydre kommuns hemsida:  www.ydre.se
För ytterligare upplysningar ring Musikskolan, Skolkontoret Ydreskolan, 0381-66 12 59,
Svante Sigurdsson, musikledare.

Svante Sigurdsson
Maj 2011


